SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
                                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
                                                    

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 25 : từ 16/3/2020-22/3/2020 
	THỨ
	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU
	GHI CHÚ

	2
	16/3/2020

	Tiết 1: Sinh hoạt lớp
THANH TRA CHUYÊN MÔN

Tổ Ngoại ngữ tiếp

	Dạy thêm học thêm khối 12. K10-11 tạm nghỉ dạy thêm, Dạy và học theo TKB (cả tuần)
14g00: Đón đoàn kiểm tra Hồ sơ Đảng của Thành ủy (TP: Chi ủy)
	

	3
	17/3/2020
	Hoàn thành chấm SKKN (T.Hà-PHT PT) Chuẩn bị nộp sở
	14g00: Lao động vệ sinh khuôn viên trường học- lớp trực tuần; các lớp tiếp tục trồng rau ở vườn thực nghiệm  (T.Tướng PT)

	

	4
	18/3/2020
	
	
	

	5
	19/3/2020
	
	
	

	6
	20/3/2020
	
	
	

	7
	21/3/2020
	Tiết 1-Tiết 4: : Dạy kèm HS (C.Dương, Hường-Sử, C.Thúy PHT PT)

	Tiết 1-Tiết 4: : Dạy kèm HS (C.Dương, Hường-Sử, C.Thúy PHT PT)


	

	CN
	22/3/2020
	
	
	


